

PRESSMEDDELANDE

30 september 2024 23:01:00 CEST

Maximum Entertainment AB utser Philippe Cohen till VD

Stockholm, Sverige (30 september 2024) - Maximum Entertainment AB (Nasdaq: MAXENT B) meddelade idag att Philippe Cohen har utsetts till VD med omedelbar verkan.

Philippe känner till Bolaget väl, eftersom han idag är Global Head of Sales och medlem av koncernledningen.

Han sålde sitt bolag Just For Games till Maximum Entertainment i februari 2021. Transaktionen har slutförts och samtliga betalningar har gjorts.

Philippe innehar 6 562 651 B-aktier i Maximum Entertainment, vilket motsvarar 12,84 % av kapitalet och 9,50 % av rösterna i Bolaget.

"Philippe är en erfaren ledare med en lång historia från spelbranschen och en perfekt kandidat för att leda bolaget", säger Torgny Hellström, styrelseordförande.

Om Philippe Cohen

Philippe Cohen, 58 år, fransk medborgare, magisterexamen i Business Management från Paris universitet La Sorbonne, började sin karriär inom finansiell programvara på Sage Group innan han gick över till Edutainment och Entertainment.

Under sin karriär har Philippe varit General Manager för flera stora internationella förläggare, bland annat The Learning Company, Mattel Interactive och Mindscape. År 2011 grundade han Just For Games, ett förlags- och distributionsföretag för TV- och dataspel, som han framgångsrikt sålde till Maximum Entertainment 2021.

Sedan dess har Philippe varit President för Maximum Entertainment France (tidigare Just For Games) och är idag Global Head of Sales för Maximum Entertainment.

Philippe har varit en erkänd expert inom spelindustrin i över 25 år och har en exceptionell blandning av kommersiellt skarpsinne, relationsbyggande expertis och entreprenöriellt ledarskap.

Denna information är sådan information som Maximum Entertainment är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-30 23:01 CEST.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på www.maximument.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Torgny Hellström, Styrelseordförande
E-mail: chairman@maximument.com | Tel: +46 8 490 094 98

För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com.

Certified Adviser

Augment Partners AB, info@augment.se, tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum Entertainment AB:s Certified Adviser.

Bifogade filer

[Maximum Entertainment AB utser Philippe Cohen till VD](#)